ООО «____________________»

Решение №____
Единственного участника

О смене юридического адреса ООО «_____________»

г. ________________
_______________ года

Единственный участник ООО «________________», гражданин РФ ______________________(ФИО) (паспорт: серия ____ номер ______, выдан _______________________________________________ __________ года, адрес регистрации: ____________________________________________________)

РЕШИЛ:

1. Изменить адрес ООО ____________________на _________________________________________.

2. Внести корректировки в устав ООО «___________________», касающиеся юридического адреса.

3. Утвердить новую редакцию устава ООО «___________________».

4. Менеджеру _________________ зарегистрировать корректировки в уставе ООО «___________» в соответствии с актуальным законодательством.

Единственный участник

ООО «_______________» (подпись) ФИО